МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                 ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
   __  мая 2012 г.                                 село Новицкое                                         №  __
Об  отмене  Решения  муниципального  комитета

Новицкого  сельского  поселения  Партизанского

муниципального  района  от  05 апреля 2012 года № 16
«О  внесении изменений в Устав Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального  района Приморского края»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и Положением "О публичных слушаниях на территории  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района",  утверждённым решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района от 28.10.2005 г. № 19, в связи с доработкой и корректировкой положений пунктов 11, 15 и 21 решения муниципального комитета Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района от 05 апреля 2012 года № 16 «О внесении изменений в Устав Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», муниципальный комитет комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района от 05 апреля 2012 года № 16 «О  внесении изменений в Устав Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края».

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования.
Глава Новицкого

сельского  поселения                                                                                   А.В. Зражевский